
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 25, date15/03/2001 
 

  
PER 

FINANCIMIN E DISA PROJEKTEVE KULTURORE 
 
 

Këshilli Bashkiak u njoh me relacionin e paraqitur  “Mbi financimin e 

disa projekteve kulturore” mbështetur në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000, 

“Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” 

 

 

                                       V E N D O S I  

 
 

1. Financimin me vlerën 2.050.000 lekë të projektit për realizimin 

skenik të sinfonisë së 9-të të L.W.BETHOVEN. 

 

2. Financimin e realizimit dhe transmetimin e Sportit Televiziv për 

Vitin e Ri 2001 në masën 430.000 lekë 

 

3. Financimin e veprimtarive për ditën e shpalljes së Tiranës 

Krueqytet në masën 200.000 lekë 

 

4. Foni dhe ndriçim për veprimtari si, 17 Nëndori 2000 dhe 4 takime 

të Kryetarit të Bashkisë në publik masa 100.000 lekë 

 

5. Financimin e projektit Ballo më maska masa 50.000 lekë 

 

6. Zbatimin e vendimit e ndjek Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sporteve dhe ajo e Financave 

 

7. Financimi i projekteve bëhet konform rregullores për projekt 
 

8. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

                                                                  



 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


